
Uchwała Nr  5856 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 12 września 2018 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa 

                         Wielkopolskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników  spółki 

                         Wielkopolska Agencja Zarzadzania Energią spółka z ograniczoną  

                         odpowiedzialności w dniu 20 września 2018 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913)  Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do 

reprezentowania Województwa Wielkopolskiego i wykonywania prawa głosu na Nadzwyczajnym  

Zgromadzeniu Wspólników spółki Wielkopolska Agencja Zarządzania Energią spółka  z ograniczoną 

odpowiedzialnością w dniu 20 września 2018 r.  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 


